

اخبار کوتاه

گزارش مجلس درباره خرید لاستیک کامیون‌ها ران

سخنگوی کمیسیون عمران مجلس گفت: در شرایط کنونی برای واردات لاستیک به میزان کافی تا پایان سال، به اعتباری حدود ۳۲۰ میلیون دلار نیاز است که بانک مرکزی باید نسبت به تأمین ارز اقدام کند.
صدیف پدروی در گفت‌وگو با خانه ملت، با اشاره به مشکلات کامیون داران در تأمین لاستیک، گفت: کمیسیون عمران مجلس به صورت ویژه پیگیر مشکلات کامیون داران است، از این رو در هفته گذشته نشستی را با حضور مسئولان وزارت صمت و بانک مرکزی برگزار کرد. نماینده مردم اردبیل، نیر و نمین در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در شرایط کنونی یک از مشکلات عمده، پرو کراسی اداری تعریف شده دولت برای تخصیص ارزی به کالاهای اساسی است و این مسئله نه تنها مشکلات را حل نکرده، بلکه این وضعیت را پیچیده تر کرده است. وی با بیان اینکه بر اساس آمارها به صورت سالیانه کامیون‌ها به حدود یک میلیون و ۵۰۰ هزار حلقه لاستیک نیاز دارند، افزود: در شرایط کنونی کامیون‌ها با کمبود لاستیک در کشور مواجه هستند.

آغاز بکار نمایشگاه سلیمانیه با حضور ۹۰ شرکت ایرانی

نمایشگاه بین المللی سلیمانیه با مشارکت گسترده شرکتهای ایرانی آغاز بکار کرد. به گزارش ایرنا، در این نمایشگاه که سالیانه در سلیمانیه برگزار می‌شود بیش از ۵۰ درصد شرکت کنندگان را شرکت‌های ایرانی تشکیل می‌دهند. ۱۸۰ شرکت داخلی و خارجی در سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی سلیمانیه حضور دارند. «سیروان محمد» رئیس اتاق بازرگانی سلیمانیه در مراسم افتتاحیه این نمایشگاه در خصوص حضور گسترده شرکت‌های ایرانی به خبرنگاران گفت: ایرانی‌های از سال ۲۰۰۶ میلادی در این نمایشگاه حضور فعالی دارند و هر سال نیز به تعداد آنها افزوده می‌شود. وی افزود: این نمایشگاه فرصتی در اختیار شرکت‌ها قرار می‌دهد تا بتوانند مستقیما با مصرف کنندگان در کردستان عراق ارتباط برقرار کنند. نمایشگاه بین‌المللی سلیمانیه شش روزه به فعالیت خود ادامه خواهد داد. به غیر از ایران که ۹۰ شرکت ایرانی در این نمایشگاه حضور دارند شرکتهایی از چین، ترکیه، هندوستان، امارات و چند کشور دیگر به همراه شمارزی از شرکتهای داخلی محصولات خود را در معرض دید عموم قرار داده اند.

مردم منتظر ارزان شدن آهن نباشند

رئیس اتحادیه فروشندگان آهن گفت: مردم انتظار دارند با کاهش قیمت دلار قیمت کالاها از جهلانه آهن نیز کاهش پیدا کند اما متأسفانه اوضاع به گونه‌ای است که کاهش قیمتی اتفاق نخواهد افتاد. محمد آزاد در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به اینکه شرایط امروز خرید و فروش بازار آهن بسیار خاص شده است، اظهار داشت: مردم انتظار دارند با کاهش قیمت دلار قیمت کالاها از جمله آهن نیز کاهش پیدا کند اما متأسفانه اوضاع به گونه‌ای است که کاهش قیمتی اتفاق نخواهد افتاد. وی با بیان اینکه ضرر اصلی نوسانات قیمت ارز متوجه مردم شده است، افزود: متأسفانه در دو ماه آینده تولید کنندگان آهن کاهش صادرات روبرو خواهند شد که همین موضوع تأثیرات منفی بر عملکرد آنها خواهد داشت. رئیس اتحادیه فروشندگان آهن اضافه کرد: هدف گذاری تولید کنندگان افزایش حجم تولید است اما مشروع شدن فصل سرما و یرف، کاهش تقاضا در سطح بازار اتفاق افتاده و همین موضوع با کاهش صادرات مشکلاتی را برای تولیدکنندگان بوجود می‌آورد.

صادرات فرش دستباف به چین و ژاپن افزایش یافت

نایب رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و چین از افزایش صادرات صنایع دستی به کشورهای حاشیه خلیج فارس همچنین کشورهای مثل ژاپن و چین خبر داد.

مجیدرضا حریری نایب رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و چین در گفت و گو با خبرنگار صنعت،تجارت و کشاورزی گروه اقتصادی باشگاه خبرنگاران جوان، درباره وضعیت صادرات کشور اظهار کرد: بیش از ۵۵ تا ۶۰ درصد صادرات کشور شامل میمنات، گاز و پتروشیمی هاست که توسط شرکت‌های دولتی مدیریت می‌شوند و این میزان از صادرات نسبت به سایر کالاها با مشکلات کمتری رو به روست، وی ادامه داد: با وجود محدودیت‌ها در سه بخش بانک، بیمه و حمل و نقل، صادرات کشور متوقف نشده است. حریری با اشاره به اینکه ۴۰ درصد از صادرات شامل مواد معدنی از جمله کالاهای فلزی و غیر فلزی است، گفت: وضعیت صادرات این کالاها نیز همانند پتروشیمی هاست.

کمبود عرضه خودر و باعث آشفته‌گی بازار شده است

رئیس اتحادیه نمایشگاه‌داران و فروشندگان خودرو گفت: فاصله زیاد قیمت خودرو در نمایندگی با بازار آزاد ناشی از کمبود عرضه خودرو در بازار است. سعید مومنی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان؛ با اشاره به ثبت نام متقاضیان خودرو اظهار کرد: خودروسازان با دریافت وجه و واگذاری خودرو در آینده به نرخ روز کمکی به کاهش قیمت خودرو در بازار نمی‌کنند. رئیس اتحادیه نمایشگاه‌داران و فروشندگان خودرو با اشاره به دیر کرد و واگذاری خودرو تصریح کرد: خودروسازان به بهانه افزایش قیمت مواد اولیه از واگذاری خودرو جلوگیری می‌کنند نیاز است دستگاه‌های ذی ربط با ورود به این موضوع زمینه تسهیل عرضه آن را فراهم کنند. وی افزود: خودروسازان در حالی کمبود قطعه را بهانه برای عدم واگذاری خودرو اعلام می‌کنند که با ثبت نام‌های کاغذی و دریافت وجه با زمان واگذاری در سال آینده، باعث التهاب بازار خودرو می‌شوند. مومنی در پایان گفت: فاصله زیاد قیمت خودرو در نمایندگی با بازار آزاد ناشی از کمبود عرضه خودرو در بازار است و در صورت تأمین نیاز بازار می‌توان شاهد کاهش حباب قیمت خودرو در بازار باشیم.

۹۱ هزار فرصت شغلی در گرو حمایت از واحدهای صنعتی

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان البرز گفت: اگر اعتبارات لازم برای حمایت از واحدهای صنعتی اختصاص یابد، فرصت شغلی برای ۹۱ هزار نفر ایجاد می‌شود. به گزارش خیزگزار صلاوسیمای وزارت صنت، معدن و تجارت، جهانگیر شاهمرادی در آیین اختتامیه بزرگ‌ترین نمایشگاه توانمندی‌های تولیدی و صادراتی استان، با بیان اینکه هزار و ۸۰۰ جواز تأمین واحدهای در استان البرز صادر شده است، اظهار داشت: از آیین میان ۶۶۰ واحد پیشرفت فیزیکی بالای ۶۰ درصد داشته‌اند و با بیان اینکه بانک‌ها برای ارائه تسهیلات بازسازی و نوسازی علاقه چندانی ندارند، گفت: این موضوع در حالی است که استان البرز ریزه ریز یک کمشوری در بخش تسهیلات رونق تولید و رتبه دوم کمشوری در بخش تسهیلات نوسازی و بازسازی را کسب کرده است.

شاهمهرادی بیان اینکه ۲۰۱۰ بهره‌برنده برابری در استان البرز صادر شده است، افزود: در این حوزه نیز استان البرز رتبه اول را به خود اختصاص داده است.

ایرانی‌ها صورت باشند

مدیر کل بازرگانی سفارت بریتانیا گفت: از ایرانی‌ها انتظار داریم که صورت باشند. از شرکت‌های بریتانیایی هم خواسته‌ام که بازار ایران و فرصتی که این بازار در اختیارشان قرار می‌دهد را در نظر بگیرند.

کیت ولینگز در گفت‌وگو با ایلتا در رابطه با آینده صنعت کشاورزی ایران در سایه تحریم‌های آمریکا و موضع اتحادیه اروپا در این خصوص گفت: غذا یکی از مباحث مهم در واردات و صادرات میان ایران و اتحادیه اروپا است. در سایه تحریم‌های جدید آمریکا علیه ایران، کاخ سفید اعلام کرده که غذا و دارو استثنا هستند. بنابراین مترصد هر گونه فرصت برای افزایش ارتباط تجاری در این زمینه هستیم.

ز عرفان ایران به اسم افغانستان صادر می‌شود

عضو اتاق بازرگانی ایران گفت: ز عرفان ایران امروز به افغانستان قاچاق می‌شود و از آنجا بسته‌بندی و به نام این کشور صادر می‌شود در صورت ادامه این وضع در آینده شاهد برند شدن زعفران افغانستان خواهیم بود.

علی سریشی مقدم در خصوص برگزاری همایش‌ها و برنامه‌های مشترک با صاحبان صنایع و تاجران کشورهای دیگر گفت: در حالی که تحریم‌ها تقریبا تمام راه‌ها را بسته و برای برنامه‌ریزی و مبادلات مالی با مشکلاتی مواجه شدیم ما باید از تجارب ، بازارها و ارتباط‌های گذشته به نحوی استفاده کنیم تا بتوانیم ساختار تبادلات تجاری ورود تکنولوژی را به کشور آسان کنیم.

سوپرست سازمان توسعه تجارت ایران تشریح کرد؛

تحریم، فرصت طلایی برای تقویت تولید

گروه صنعت، معدن و تجارت؛ محمد رضا مودودی سرپرست سازمان توسعه تجارت به کرمانشاه رفت تا در همایش تجلیل از صادرکنندگان برتر این استان شرکت کند و وی در همین سفر تحریم‌ها را فرصتی طلایی برای تقویت تولید داخلی ارزیابی کرد و خواستار آن شد که با استفاده از ظرفیت‌های تولیدی کشور از تبعات تحریم‌ها کاسته شود. سرپرست سازمان توسعه تجارت ایران در کرمانشاه گفت: صادرات غیرنفتی کشور ۱۳٫۵ درصد امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد داشته و عراق با ۵٫۵ میلیارد دلار مقصد اول صادرات ایران است.

به گزارش ایرنا، محمد رضا مودودی در همایش تجلیل از صادرکنندگان برتر کرمانشاه که در سرسرای اتاق بازرگانی این استان برگزار شد، از تحریم‌ها اقتصادی به عنوان جنگ مدرن آمریکا علیه کشورمان یاد کرد و گفت: هدف تحریم‌ها کاهش درآمد ارزی و در مقابل افزایش مصارف ارزی ایران است.

وی در ادامه مدیریت ارز کشور را مهم‌تر از بحث صادرات عنوان کرد و گفت: چرخه معیشت اقتصار جامعه به وجود ارز در داخل کشور وابسته است اگر ارز نداشته باشیم اقتصاد کشور با مشکل مواجه می‌شود.

مودودی اضافه کرد: آمریکا سالها برای تسلط بر جهان به ایجاد زیرساخت‌های ارتباطی و مبادلاتی مانند جی پی اس برای کشتی‌های حمل و نقل، پایه مبادلاتی دلار برای تجارت جهان، سوئیفت، نرم افزارهای اینترنتی و غیره اقدام کرده و گلوگاه‌های تبادلات جهانی را به دست گرفته است.

۹۰ درصد هفت میلیارد دلار صادرات به کشور

با اشاره به انتقاد تجار نسبت به تعهد و پیمان سپاری ارزی صادرکنندگان گفت: با توجه به این پیمان بسیاری و تعهدهای ارزی با سهم از ۲۷ میلیارد دلار صادرات کالاهای کشور در سال جاری فقط هفت میلیارد دلار برگشت خورده و این نشان می‌دهد برخی صادرکنندگان ارزها را بر نمی‌گردانند.



برگشت هفت میلیارد دلار صادرات به کشور

سرپرست سازمان توسعه تجارت ایران در ادامه با بیان اینکه پنج ووش برای بازگرداندن ارز صادراتی در نظر گرفته شده است، گفت: سران سه قوه، بانک مرکزی را مسئول مدیریت ارزی و سیاستگذاری در این حوزه کرده اند. به گفته مودودی ،وزارت خانه‌ها تابع سیاستگذاری‌های بانک مرکزی هستند و در ممنوعیت صادرات برخی از کالاها هیچ نقشی ندارند.

وزیر اسبق بازرگانی با بیان اینکه علت پایین آمدن ارزش پول ملی عدم تطابق تولید با میزان نقدینگی است، اظهار داشت: باید باین تولید اشتغال ، درآمد و حجم نقدینگی تعادل برقرار باشد.یحیی آل اسحاق در گفت‌وگو با فارس در مورد راهکارهای حفظ ارزش پول ملی، گفت: اصلی‌ترین مشکل در این باره این است که مقدار تولیدمان با مقدار مصرف و همچنین مقدار نیازمان به نقدینگی هم‌خوانی ندارد. این کارشناس اقتصادی با بیان اینکه حجم نقدینگی به هزار و هفتصد هزار میلیارد تومان افزایش یافته است، افزود: طی سال‌های اخیر، حجم نقدینگی به یکباره سه برابر شد که اگر مطابق با افزایش نقدینگی تولید ناخالص داخلی کشور هم افزایش می‌یافت مشکلی ایجاد نمی‌شد.

وی با اشاره به انتقاد صادرکنندگان نسبت به تصمیمات خلق الساعه از سوی مدیران برای ممنوعیت صادرات بیان داشت: مسئولان ارشد نظام بیشتر به نیازهای داخلی کشور توجه می‌کنند زیرا کمبود کالا در داخل کشور هزینه‌های روانی و معیشتی زیادی به دنبال خواهد داشت.

این مقام ارشد با اشاره به اینکه نبود آمار از نیازهای داخلی، کشور را با ۲ مغضل بزرگ مواجه کرده گفت: اگر مقدار نیاز داخلی به یک کالا در کشور مشخص باشد، دولت و بخش خصوصی به راحتی نسبت به تنظیم بازار و صادرات اقدام می‌کنند.

تحریم‌ها می‌توانند تولیدات داخلی را تقویت کنند

سرپرست سازمان توسعه تجارت ایران در ادامه گفت: تحریم‌ها تبعاتی برای کشور دارد و از طرفی می‌توان با مدیریت آن یک فرصت طلایی برای تقویت تولیدات داخلی را فراهم کرد. مودودی در ادامه بیان داشت: ایران نوزدهمین بازار بزرگ جهان، رتبه ۱۸ در آمد ناخالص و در فن آوری و نانو رتبه چهارم جهان را دارد و این ظرفیت‌ها نشان می‌دهد با تلاش و سعی می‌شود تولیدات داخلی ارتقا و تقویت کرد و نیاز داخلی را برطرف سازیم.

اهدای همایش از ۱۳ صادرکننده برتر استان کرمانشاه با این لوح و جوایز تجلیل شد.

استان کرمانشاه با ۲ میلیون نفر جمعیت ۳۷۱ کیلومتر مرز مشترک با عراق دارد و ۶ درصد از کل صادرات ایران از پنج بازارچه مرزی آن صادر می‌شود.

بازگشت بیش از ۱۰۰۰ واحد صنعتی به چرخه تولید

واحد صنعتی و تولیدی و مزیت‌هایی همچون دسترسی آسان به پایتخت، نیروی کار، بازار فروش و زیرساخت‌های حمل و نقل مناسب، به جذب سرمایه گذاران موفق عمل کرده اند.

وی از فرمانداران سراسر کشور خواست که در هر یک از شهرستان‌ها اتاق فکری با مشارکت بخش خصوصی ایجاد و نتایج بررسی و فعالیت‌های آن سه وزارت صنعت، معدن و تجارت اعلام شود.

مقیعی در مورد تقویت جایگاه ستادهای تسهیل و رفع موانع تولید در کشور گفت: آیین نامه مرتبط با این ستادها در مجلس شورای اسلامی بازنگری شده و در چند روز آینده در اختیار دولت قرار می‌گیرد که می‌تواند در اجرای مصوبات راهگشا باشد. شهرستان زرندیه دارای افزون بر ۳۰۰ واحد صنعتی و تولیدی در شرق استان مرکزی است.

در نمایشگاه‌های داخلی و ۴۳۲ واحد نیز در نمایشگاه‌های خارج از کشور در سال جاری حضور یافتند که برای جذب سرمایه گذاران اقدام بسیار موثری بود.

وی افزود: برگزاری چنین نمایشگاه‌هایی می‌تواند دستوردهای مناسبی برای بخش صنعت داشته باشد و یکی از برنامه‌های وزارتخانه نیز معرفی توانمندی‌های صنعتی در نقاط مختلف کشور است.

مقیعی گفت: با اینکه تحریم‌های ظالمانه علیه کشورمان در حوزه صنایع آثار نامناسبی داشته است اما مجموعه دولت با همراهی سایر قوا برنامه‌ریزی موثر و اقدامات مدیرانه‌ای نسبت به خنثی کردن تبعات و مقابله هوشمندانه با این تحریم‌ها را در دستور کار دارند. معاون امور صنایع وزارت صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: شهرستان‌های ساوه و زرندیه با بیش از ۷۰۰

مهمترین دلایل بازگشت به حیات این واحدهای غیرفعال است. وی گفت: این اقدامات باعث شده که افزون بر چهار میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلار سرمایه جدید به صنایع کشور وارد شود.

مقیعی افزود: برگزاری نمایشگاه‌ها برای معرفی توانمندی‌های صنعتی و سرمایه گذاری در مناطق مختلف کشور از راهبردهای وزارت صنعت، معدن و تجارت است چرا که این اقدام باعث ایجاد امید و انگیزه بیشتر برای مشارکت بخش خصوصی می‌شود. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در دولت با جدیت در راستای حمایت از حوزه صنعت کشور گام بر می‌دارد و در همین رابطه بستهای برای حمایت از صنعتگران و تولیدکنندگان در هیات دولت تهیه شده است که به زودی از سوی وزیر صنعت به مجلس شورای اسلامی ارائه می‌شود.

مقیعی اظهار داشت: افزون بر ۲ هزار و ۲۰۰ واحد صنعتی کشور



معاون امور صنایع وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: یک هزار و ۵۷ واحد تولیدی غیرفعال با تدبیر دولت به چرخه تولید و اشتغال بازگشتند.

به گزارش ایرنا، «فرشاد مقیمی» در آیین پایانی نمایشگاه توانمندی‌های صنعتی و سرمایه گذاری شهرستان زرندیه در مجتمع سرزمین ایرانیان، افزود: اقدام مهم دولت در ممنوعیت واردات یک هزار و ۳۳۹ قلم کالای مشابه تولید داخل، از

مشکلات گروه ملی و کشت و صنعت نیشکر هفت تپه بررسی می‌شود

نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی گفت: مشکلات گروه ملی و کشت و صنعت نیشکر هفت تپه سه شنبه هفته جاری با حضور وزرای تعاون ، کار و رفاه اجتماعی و امور اقتصاد و دارایی در کمیسیون اجتماعی مجلس بررسی می‌شوند. علی ساری در جریان بازدید از نمایشگاه تجربهزرات صنت و نفت و حفاری ساخت داخل در اهواز در گفت وگویی اختصاصی با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: خواسته کارگران گروه ملی صنعتی فولادایران و کشت و صنعت هفت تپه محدود به پرداخت حقوق نیست.وی ادامه داد: فعال سازی خطوط تولید مهم‌ترین خواسته این کارگران است، با توجه به مشکلاتی که در این زمینه به وجود آمده است در حال حاضر شاهد برگزاری تجمعات تیره‌واهی این کارخانجات هستیم. عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی با اشاره به این‌که سه شنبه با حضور دو عضو کابینه یعنی وزاری کار و اقتصادمشکلات این دو واحد مهم اقتصادی استان بررسی می‌شود، افزود: تعیین مالکی صلاح که بتواند سرمایه‌های نیروی انسانی این کارخانجات را حفظ کند از دیگر خواسته‌های است که دنبال خواهد شد.

اساس این گزارش، گروه ملی صنعتی فولادایران در سه سال اخیر به بدترین روزهای خوداز زمان واگذاری این شرکت به بخش خصوصی رسیده که باعث کاهش خطوط تولید، تعدیل نیروی نرین پرداخت نامنظم حقوق و بیمه کارکنان شرکت شد.این واحد صنعتی در سال ۱۳۳۲ به عنوان نخستین کارخانه نورد فولاد کشور در اهواز تأسیس شد و در سال ۱۳۳۸ با هدف خصوصی سازی به یکی از شرکت‌های زیر مجموعه امپراتوری واگزار شد.ولی به کنتف اختلاس ۳۰هزار میلیارد ریالی و ارتباط آن با بانک بزرگ کشور، در سال ۱۳۹۰ مدیریت آن به طور موقت در اختیار دادگستری قرار گرفت و نهایتاً در اسفند ۱۳۹۵ به بانک ملی واگذار شد.

توتون و تنباکو دارای بیشترین رشد واردات

پوشاک با افت ۶۹٫۳ درصدی بیشترین کاهش واردات در بین محصولات صنعتی را در شش ماهه نخست سال جاری به خود اختصاص داده است و در این بین محصولات توتون و تنباکو بیشترین رشد واردات را داشته‌اند.به گزارش ایستا، بر اساس جدیدترین آمار، میزان ارزشی واردات در بخش صنایع تا پایان شهریورماه سال جاری رقمی معادل ۱۷ هزار و ۵۵۰٫۱میلیون دلار بوده که در مقایسه با ارزش ۲۱ هزار و ۲۰۶میلیون دلاری واردات در این بخش در شش ماهه نخست سال گذشته، این در حالی است که کاهش ۱۷٫۳ درصدی مواجه شده است. همچنین میزان واردات وزنی در حوزه صنعت در مدت مذکور ۶۶۵۴۹ هزار تن بوده که در قیاس با وزن ۹۸۴۸۳ هزار تنی واردات در مدت مشابه سال گذشته، با افت ۳۲٫۴ درصدی روبرو شده است.بر اساس آمارهای اعلامی که از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت در اختیار ایستا قرار گرفته است، در بین ۱۸ محصول وارداتی در بخش صنعت تا پایان شهریورماه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته، ۱۳ محصول با افت واردات روبرو شده و پنج محصول نیز رشد واردات داشته‌اند. این در حالی است که صادرات بخش صنعتی چه از نظر ارزشی و چه از نظر وزنی در شش ماهه نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته، رشد داشته است.محصولات توتون و تنباکو با رشد ۸۹٫۱ درصدی واردات در شش ماهه نخست سال جاری بیشترین رشد واردات در بخش محصولات صنعتی را به خود اختصاص داده است و پس از آن کک و فرآورده‌های حاصل از نفت با رشد ۳۳٫۶ درصدی و محصولات فلزی پارکری به استثنای ماشین آلات با رشد ۲۳٫۶ درصدی قرار دارند.

بررسی ایجاد فروشگاه‌های شهروند در استان‌های کشور

نشست اعضای شورای عالی استان‌ها به منظور امکان‌سنجی ایجاد شعب فروشگاه‌های شهروند در دیگر استان‌ها بر گزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت شهروند، در این نشست که با حضور مرتضی الویری رئیس شورای عالی استان‌ها، محمدحقیقی مشاور عالی معاون اجتماعی و فرهنگی شهردار تهران و رئیس هیئت مدیره شرکت شهروند،مسئودسریع‌القللمدیرعامل فروشگاه‌های زنجیره‌ای شهروند و اعضای شورای عالی استان‌ها برگزار شد، پیشنهاد راه‌اندازی و ایجاد شعب فروشگاه‌های شهروند در کلانشهرها و سایر استان‌های کشور تشریح و بررسی شد.

در ادامه محمدحقیقی رئیس هیئت مدیره شرکت شهروند ضمن ابراز امیدواری برای حضور فروشگاه‌های شهروندسایر استان‌ها خاطر نشان کرد: کارنامه موفق شرکت شهروند در زمینه تأمین کالا، کمک به تنظیم بازار و کیفیت و قیمت مناسب کالاها، تجربه مثبتی است که می‌تواند با همکاری شورای عالی استان‌ها به صورت فرآیندهای پیاده سازی شود و به عنوان برند شهرداری‌ها به یک درآمد پایدار برای کلانشهرها و شهرستانها تبدیل شود.

همچنین سریع القلم مدیر عامل شرکت شهروند هدف از برگزاری این نشست، امکان‌سنجی حضور فروشگاه‌های شهروند در تمام نقاط کشور، اعلام کرد.وی داور نشست گفت: شرکت شهروند با بیش از ۵۲ هزار قلم کالا و دارای بیشترین تعداد بالای در میان سایر فروشگاه‌های وانه بانوان ای، آمادگی دارد در بستری استاندارد و با در نظر گرفتن عواملی چون سطح برخورداری، جمعیت، مساحت و… خدمات خود را در سایر استان‌ها تسری بخشد.



فاطمه دژبزد با بیان اینکه نوآوری و خلاقیت بانوان در طراحی بخش‌های مختلف این باغ اردوگاه مورد تأکید بوده است، گفت: نشاط آفرینی و امیدبخشی برای بانوان، تربیت محوری و رشد و اعتلای معرفتی، فرهنگی و مهارتی بانوان با تکیه بر مبانی دینی، تکمیل نقش مادری و همسری بانوان و آمیختگی فرهنگ و اقتصاد در برنامه‌های ویژه بانوان و خانواده از جمله سیاست‌های اصلی و محوری ایجاد این باغ اردوگاه ویژه بانوان بوده است.

افتتاح نخستین مرکز فرهنگی – تفریحی بانوان

بانوان مشهودی از این باغ اردوگاه، مهمانان امام رضا(ع) از دیگر شهرها و جهان اسلام نیز از آن بهره‌مند خواهند شد. رئیس تصریح کرد: باغ اردوگاه «خاتون» نمونه کارجهادی است که در زمان بسیار کوتاه به عنوان یک محیط فرهنگی برای بانوان ایجاد شد و راه‌اندازی آن نشان داد با تصمیم جهادی می‌توان بسیاری از آبادانی‌ها را در کشور انجام داد. تولیت آستان قدس رضوی باغ اردوگاه خاتون را فضایی جهت معرفت‌افزایی، نشاط، تفریح، علم، افزایش نوآوری، همفکری و اندیشه‌ورزی برای بانوان دانست و خاطر نشان کرد: امروز بسیاری از حقوق زن دم می‌زنند؛ تصورشان این است که آزادی زنان، آزاد کردن آنها از اخلاق، تعهدات زندگی، همسر و فرزندان است. این نگاه غرب به بن‌زن است، اما در نگاه اسلامی، نباید بگذاریم حقوق اساسی زن که حق خلایقیت، کارآفرینی و ایفای نقش سیاسی و اجتماعی

حجت الاسلام سیدابراهیم رئیسی در مراسم افتتاح نخستین مرکز فرهنگی، تفریحی و اردوگاهی ویژه بانوان در مشهد با عنوان باغ اردوگاه «خاتون» گفت: وظیفه همه ما میزبانان مهمانان عالی قدر امام رضا(ع) و کسانی که به دنبال کسب ممنوعیت در پرتو نوآوریت حضرت (ضع) هستند، آن است که زمینه‌های معرفت‌افزایی، تربیت نبوی و رضوی، علم افزایی برای طالبان دانش و معرفت و تربیت و تسهیل زیارت را فراهم کنیم.

وی تصریح کرد: «باغ اردوگاه خاتون» به اردوگاهی برای بانوان و دختران جوان و نوجوان از فضای مناسب فرهنگی تبدیل می‌شود که نشاط، آگاهی بخشی، امید آفرینی در آن وجود داشته باشد و همان فضای معنوی مورد مظهر در این زمین با فعالیت‌های فرهنگی ایجاد خواهد شد.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: علاوه بر استفاده